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Roulette Grundregeln: Wetten, Spielen und Auszahlungsquoten

Europäische Wetten 

Roulette Innenwetten

Roulette Außenwetten 

Europäisches Setzfeld Amerikanisches Setzfeld 

Einzelne Zahl: 
Wette auf eine einzelne Zahl 

Benachbarte Zahlen: 
Wette auf zwei benachbarte Zahlen.  

Die ersten Drei: 
Dies ist eine Wette auf die Zahlen 0, 1, 2 oder 00, 2, 3. 

Eine Querreihe:
Eine Wette auf drei Zahlen in einer Reihe. 

Vier Nachbarn: 
Diese Wette deckt vier Zahlen ab, wenn der Jeton mittig liegt.   

Die ersten Fünf: 
Dies ist eine Wette auf die ersten fünf Zahlen (00, 0, 1, 2, 3). 

Zwei Querreihen: 
Diese Wette deckt sechs Nummern in zwei Reihen ab. 

Kolonnen: 
Bei dieser Wette wird auf eine Kolonne von 12 Zahlen gesetzt,
die waagerecht über das Setzfeld verlaufen.
(z.B. 1-4-7-10- usw. - 34). Der Jeton wird dabei an den 
Rand der letzten Zahl platziert.  

Dutzende:
Eine Wette auf den ersten (1-12), zweiten (13-24) oder 
dritten Dutzend (25-36). 

Rot/Schwarz: 
Eine Wette auf eine rote oder eine schwarze Zahl. 

Gerade/Ungerade: 
Eine Wette auf eine gerade oder eine ungerade Zahl. 

Niedrig/Hoch:
Eine Wette auf eine niedrige Zahl (1-18) oder eine 
hohe Zahl (19-36). 

Roulette
Auszahlungsquoten

Wette Zahlen Auszahungs-
quoten 

Einzelne Zahl 

Benachbarte Zahlen 

Eine Querreihe 

Vier Nachbarn 

Die ersten Fünf 

Zwei Querreihen 

Kolonne 

Dutzend 

Niedrig 

Hoch 

Rot 

Schwarz 

Gerade 

Ungerade 

1 Zahl
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18 Zahl
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1:1

1:1
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Roulette
Gewinnwahrscheinlichkeiten 

Art der Wette EU Roulette

Innenwetten

Außenwetten 

US Roulette

Einzelne Zahl

Benachbarte Zahl

Eine Querreihe

Vier Nachbarn

Die ersten Fünf

Zwei Querreihen

1:37

1:18.5

1:12.3

1:9.25

1:7.4

1:6.2

1:3.1

1:3.1
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1:2.06

1:2.06

1:3.2

1:3.2

1:2.11

1:2.11

1:2.11

1:38

1:19

1:12.7

1:9.5

1:7.6

1:6.3
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Dutzend

Rot/Schwarz

Gerade/Ungerade
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